
 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy 

o czynnościach podejmowanych w okresie międzysesyjnym (18.02.2025 r. – 18.03.2025 r.) 

oraz złożonych przez radnych interpelacjach i zapytaniach 

 

Data 

 

Rodzaj podejmowanych czynności 

19 lutego podpisanie uchwał podjętych na VII sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

24 lutego przesłanie pism o przedłożenie materiałów na temat bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie gminy Cekcyn za rok 2024 

 

3 marca zapoznanie się z prośbą Radnego UM Janikowo Członka Europejskiego Korpusu 

Radnych o wsparcie i wyrażenie aprobaty pod petycją o podjęcie działań w celu 

wyrównania konkurencji europejskich producentów sody z producentami spoza 

UE oraz w celu ochrony unijnego przemysłu sodowego przed konkurencją ze 

strony firm spoza UE, a następnie przekazanie jej do wiadomości Radnym 

Gminy Cekcyn w celu zapoznania się z nią podczas posiedzeń Komisji Stałych  

w marcu br. 

 

4 marca wystosowanie pism do pracodawców radnych: Piotra Puchowskiego,  

Barbary Górskiej, Krystyny Kameckiej, Tomasza Jakubowskiego, z prośbą  

o umożliwienie udziału w posiedzeniach Komisji Stałych Rady oraz obradach 

VIII sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

11 marca udział w spotkaniu z sołtysami połączonym z Dniem Sołtysa 

 

10 marca a) przesłanie zaproszeń do osób zaproszonych na sesję z zakresu tematyki 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Cekcyn za rok 2024 

 

b) zwołanie obrad VIII sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

12 marca a) zapoznanie się z petycją z 10.03.2025 r. skierowaną do Rady Gminy Cekcyn  

w interesie publicznym, tj. w obronie konstytucyjnej zasady niezawisłości  

i niezależności sędziów polskich oraz przekazanie jej do przewodniczącego 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Cekcyn 

 

b) zapoznanie się z listem otwartym do samorządowców skierowanym od 

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Listonoszy Poczty Polskiej,  

a następnie przekazanie go do wiadomości Radnym Gminy Cekcyn w celu 

zapoznania się z nim podczas posiedzeń Komisji Stałych w marcu br. 

 

17 marca  a) udział w posiedzeniu Komisji Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych 

Rady Gminy Cekcyn 

 

b) podpisanie protokołu z obrad VII sesji Rady Gminy Cekcyn. Protokół został 

również podpisany przez Sekretarza obrad – radną Krystynę Kamecką. 

Publikacja protokołu na stronie bip.cekcyn.pl oraz przesłanie radnym przez 

system e-sesja. 

 

Do protokołu do dnia sesji nie wniesiono uwag na piśmie przez radnych, zatem 

protokół został zatwierdzony. 

 



c) zapoznanie się z wnioskiem Wójta Gminy Cekcyn o zmianę porządku obrad 

VIII sesji Rady Gminy Cekcyn poprzez wprowadzenie i poddanie pod 

głosowanie projektu uchwały 

 

d) zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Cekcyn odnośnie zmiany tematyki zaplanowanej kontroli i wnioskiem  

o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej sesji projektu uchwały 

zmieniającej plan pracy i kontroli Komisji na rok 2025 

 

e) zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Cekcyn dotyczącym przedłożenia 

autopoprawki do złożonego projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy 

na 2025 rok i wnoszącym o poddanie pod głosowanie ww. projektu uchwały 

 

f) zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Cekcyn dotyczącym przedłożenia 

autopoprawki do złożonego projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej dla gminy Cekcyn i wnoszącym o poddanie pod głosowanie 

ww. projektu uchwały 

 
Ww. okresie nie wpłynęły interpelacje czy zapytania od Radnych Rady Gminy Cekcyn składane na piśmie. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                 /-/ Tomasz Borta 


